uzdevumu īstenošana atbilstoši šī Līguma 3.2. apakšpunktā noteiktajiem 

kritērijiem. 

4. Savstarpējo norēķinu kārtība 

un finansējuma piešķiršanas noteikumi 

4.1. Ministrija, pamatojoties uz likumu “Par valsts budžetu 2026. gadam”, 

piešķir Pilnvarotai institūcijai finansējumu 14 000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā saskaņā ar šim Līgumam pievienoto valsts pārvaldes 

uzdevumu īstenošanai nepieciešamo izdevumu tāmi (Līguma 1. pielikums) šā 

Līguma 1. punktā norādīto valsts pārvaldes uzdevumu veikšanai. 

4.2. Ministrija samaksā Pilnvarotai institūcijai Līguma 4.1. apakšpunktā 

noteikto finansējuma maksājumu 14 000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro, 

00 centi) apmērā 20 (divdesmit) darbdienu laikā pēc Pilnvarotai institūcijas 

izrakstītā e-rēķina saņemšanas dienas. 

4.3. Pilnvarotā institūcija rēķinu iesniedz Ministrijai kā strukturētu 

elektronisko rēķinu XML un .pdf formātā uz Ministrijas e-adreses apakšadresi: